


Timm Stütz - PERU - fotografie.legenden.tagebücher





Wystawa fotograficzna urodzonego w 1938 r. w Dreźnie Timma Stütza, który od lat 80-tych mieszka w Polsce, w naszym regionie. Od roku 1986 realizuje się jako artysta fotografik, pisarz, publicysta i tłumacz. Jest autorem wielu albumów fotograficznych oraz interesującej, różnorodnej prozy powstającej najczęściej z fotografowanym obrazem, pozostającej w sferze biografistyki lub bliskich Autorowi realiów historyczno-społecznych a także marynistyki lub „ładowej” literatury podróżniczej.

Wystawa prezentuje wybór sześciu czarno-białych fotografii pochodzących z najnowszej książki Timma Stütza – niemieckojęzycznego albumu fotograficznego „PERU fotografie.legenden.tagebücher”, który ukazał się w lipskim wydawnictwie Engelsdorfer Verlag w 2016 r. Wystawie towarzyszy egzemplarz próbny, sygnałny – jeszcze w fazie korekt przed ostatecznym drukiem, jak również ostateczna wersja wydana w 2016 r.

Zapraszamy serdecznie do oglądania wystawy fotograficznej w godzinach otwarcia Biblioteki Niemieckiej.

02 października 2017-31 maja 2018 r.

Biblioteka Niemiecka /
Medioteka Języka Niemieckiego
w Książnicy Pomorskiej w Szczecinie
ul. Podgórna 15/16, II piętro



02 października 2017 - 31 maja 2018.
Biblioteka Niemiecka Goethe-Institut w Książnicy Pomorskiej w Szczecinie.

Od 2 października 2017 do 31 maja 2018 r. w Bibliotece Niemieckiej Goethe-Institut w Książnicy Pomorskiej w Szczecinie obejrzyć można wystawę fotograficzną urodzonego w 1938 r. w Dreźnie Timma Stütza. Autor zdjęć, z wykształcenia – inżynier i ekonomista, od lat 80. XX w. mieszka w Polsce. Od roku 1986 r. realizuje się jako artysta fotografik, pisarz, publicysta i tłumacz. Cieszy się zasłużonym uznaniem w wielu galeriach sztuki, a także wśród czytelników coraz bogatszego dorobku książkowego. Jest autorem wielu albumów fotograficznych oraz interesującej, różnorodnej prozy powstającej najczęściej z fotografowanym obrazem, pozostającej w sferze biografistyki lub bliskich autorowi realiów historyczno-społecznych, a także marynistyki lub „ładowej” literatury podróżniczej. Wystawa prezentuje wybór sześciu czarno-białych fotografii pochodzących z najnowszej książki Timma Stütza – niemieckojęzycznego albumu fotograficznego „PERU

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

10.10.2017 - 31.05.2018:
»[Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie](#)
[Szczecin](#)

fotografie.legenden.tagebücher”, który ukazał się w
lipskim wydawnictwie Engelsdorfer Verlag w 2016 r.
Wystawie towarzyszy egzemplarz próbny, sygnałny –
jeszcze w fazie korekt przed ostatecznym drukiem, jak
również ostateczna wersja wydana w 2016 r.
Zapraszamy serdecznie do oglądania wystawy
fotograficznej w godzinach otwarcia Biblioteki
Niemieckiej.

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.